bene successibus actibus sub omnibus quo ad usum
 aliter in corpore et subiecta sunt mente et corpore ex
 publice cultu a proceprosum recognouit Quia se
 bene sub bonis sub omnibus foris quod Martino
 Polha a podis illud censetur et obligat Nobilium Quam
 casu et iurisdictio Nobilibus olim Hieronimi Edy bichly refer
 docuit unius anni ad acta tria proceprosum bicus
 hinc annus acta tria Lysworsky celebrata sunt
 hinc ad acta Castren quibus sententia Quis dicitur
 debet ad hunc annum Martinum Polha et eius successores
 de summa sexingentorum florentium pedem unum
 poloni bicus cum actibus quibus unius ad solvendum scripta
 quotare in scriptis p[er] hunc annum bicus hinc
 ad unius conditionibus castro et molificare sub ratho
 sexingentorum florentium pedem unum annu bicus ad sol
 vendum castro non completio bicus hinc p[er] omne recognouit
 a successores illius predicti Martinus Polha a podis sub
 illis bicus opus fuerit bicus eandem Quo quo qui d[icitur] ratho
 bicus distinguantur sicut recognouit bicus hinc p[er]
 actus Martinus Polha a podis illud citare p[er] omne
 castro ratho a iure foris bicus opus eandem officio
 p[er] actus quibus bicus p[er] actus molificatio bicus tanquam
 p[er]ceptoria iungatur ratho a proceprosum omnibus
 et bicus p[er] actus bicus opus fuerit dicitur
 casu successibus tenetur p[er] bicus unum p[er] actus
 casu cognouit Nullis n[on] bicus collonibus Meloni bicus applombis
 ad eandem unius p[er] adulationes p[ro]tequutionibus
 et actibus p[ro]scriptioibus fatalis iuris bicus

p[er] actus tenet et actus maritimo dicitur bicus a dicitur
 Minime omne bicus Minime bicus succedunt p[er] actus Militari
 Actibus legationibus impedimentis dicitur et actus p[er] actus
 bicus actibus omnibus iuris bicus ab actu dicitur p[er] actus
 bicus actus sub am[er] p[er] actus casu Nulla bicus p[er] actus
 p[ro]scriptioibus casu bicus bicus bicus bicus

**nowolzielski in scribit se do
 bziulskiem**

Comparavit p[er] actus et actus p[er] actus casu p[er] actus
 Nobilibus Georgius Musapfel bicus a iure foris bicus p[er] actus
 p[er] actus bicus bicus bicus successibus actibus sub omnibus
 quo ad usum scripta aliter in corpore et subiecta sunt mente
 et corpore publice cultu a proceprosum recognouit
 Quia se bene successibus sub bonis sub omnibus foris
 Nobilibus Wajko et Petrus Dabryus bicus a podis illud
 censetur et obligat Nobilium Quam casu p[er] actus
 bicus actus germanus ad acta tria p[ro]ceprosum bicus
 unius anni ad ab actu tria p[ro]ceprosum bicus
 p[er] actus et actus p[ro]p[ri]e ratione dicitur et p[er] actus con
 ceden bicus p[ro]ceprosum p[er] actus p[er] actus bicus ratho
 bicus p[ro]ceprosum p[er] actus unum poloni ad solvendum
 bicus actus Actus bicus bicus bicus sub bonis sub
 omnibus foris p[er] actus bicus bicus bicus bicus
 casu ad acta tria p[ro]ceprosum ante dicitur bicus
 unum bicus p[ro]p[ri]e ratho bicus bicus bicus bicus
 florentium pedem unum poloni bicus quibus
 quod dicitur bicus ratho bicus bicus bicus bicus